INDICE DELLE OPERE DI TOMMASO

Per i Commenti alla Bibbia o ad Aristotele cerca le voci *Expositio*, *Lectura*, *Sententia* e *Super*.

- Adoro Te devote: 213-217, 441, 491, 538.
 Catena aurea, vedere: *Glossa continua*.
 Collationes in Decem Praecepta: 75, 128, 201, 405, 492, 539.
 Collationes in Orationem Dominicam, in *Symbolum Apostolorum*, in *Salutationem Angelicam*: 74-75, 130, 132, 201, 405, 409, 416, 434, 493, 540.
 Compendium theologiae: 21, 101, 175, 199-203, 209, 246, 287, 310, 381, 404, 414, 492, 528.
 Contra doctrinam retrahentium a religione: 49-50, 146, 148-159, 196, 282, 364, 493, 524.
 Contra errores graecorum: 173-174, 176, 204-206, 437, 492, 530.
 Contra impugnantes Dei cultum et religionem: 142-148, 153-160, 324, 492, 523.
 Contra retrahentes, vedere: *Contra doctrinam*.
 De aeternitate mundi: 189, 283-288, 293, 300, 364, 493, 526.
 De angelis, vedere: *De substantiis separatis*.
 De articulis fidei et ecclesiae sacramentis: 201, 209-210, 532.
 De emptione et venditione ad tempus: 203-204, 530.
 De ente et essentia: 97-99, 471, 492, 526-527.
 De fallaciis, (apocrifo): 42, 542-543.
 De forma absolutionis: 101, 263, 533.
 De iudiciis astrorum: 328-329, 414, 537.
 De mixtione elementorum: 325-327, 404, 528, 536.
 De motu cordis: 325-327, 404, 536.
 De operationibus occultis naturae: 327-328, 537.
 De perfectione spiritualis vitae: 109-110, 146, 148-159, 282-283, 364, 493, 523-524.
 De principiis naturae: 99-101, 492, 527.
 De propositionibus modalibus, (apocrifo): 42, 542, 544.
 De rationibus fidei ad Cantorem Antiochenum: 175, 206-208, 213, 475, 492, 531.
 De regno ad regem Cyprì: 46, 265-268, 473, 528-529.
 De secreto: 101, 331-332, 493, 533.
 De sortibus: 329-331, 533.
 De substantiis separatis: 160, 355-358, 364, 414, 529.
 De unitate intellectus contra Averroistas: 159-161, 270, 293-301, 341-342, 364, 474, 493, 516, 525.
 Epistola ad Bernardum Abbatem Casinensem: 47, 438-443, 537.
 Epistola ad ducissam Brabantiae: 332-335, 535.
 Expositio Libri Boetii De ebdomadibus: 126-127, 392, 515, 521-522.
 Expositio Libri Peryermenias: 37, 341-344, 493, 517-518.
 Expositio Libri Posteriorum: 344-345, 404, 493, 518.
 Expositio super Epistolas Pauli Apostoli: *Super Epistolas*.
 Expositio super Iob ad litteram: 108, 112-114, 160, 191, 197-199, 227, 306, 379, 381, 384, 492, 511.
 Expositio super Isaiam ad litteram: 21, 56, 60, 65-78, 91, 108, 112, 129, 365, 392, 414-415, 492, 510.

- Expositio super primam et secundam Decretalem: 162, 208-209, 531-532.
 Glossa continua super Evangelia: 101, 109, 110, 129, 169, 220-227, 252, 349, 367, 381, 398, 401, 492, 511-512.
 Lectura super Ioannem: 108, 219-221, 302-307, 385, 493, 513, 531.
 Lectura super Matthaëum: 50, 109-111, 220-222, 224-225, 302-303, 305, 363-365, 381, 385, 493, 512, 539.
 Liber mandatorum Dei: Principium.
 Officium de festo Corporis Christi: 210-219, 492, 538.
 Postilla super Psalmos: 77, 390-397, 404, 493, 515.
 Principium "Rigans montes de superioribus sui" et "Hic est liber mandatorum Dei": 101-108, 510-511.
 Quaestiones disputatae De anima: 98, 119, 174, 216, 253-254, 269, 271, 297-299, 307-313, 492, 505.
 Quaestio disputata De spiritualibus creaturis: 174, 253-255, 269, 271, 297-298, 307-312, 492, 506.
 Quaestio disputata De unione Verbi incarnati: 307, 312-315, 390, 493, 507-508.
 Quaestiones de quolibet I-XII: 117, 119, 282, 316-324, 492-493, 508-509.
 Quaestiones disputatae De malo: 47, 234, 255, 259, 307-316, 342, 363, 370, 485, 493, 506-507.
 Quaestiones disputatae De potentia: 117-118, 175, 253-257, 311, 492, 504.
 Quaestiones disputatae De veritate: 47, 115-127, 173, 176, 255-256, 312, 367, 371, 458, 492, 500, 503-504.
 Quaestiones disputatae De virtutibus: 255, 307, 312-315, 363, 493, 507.
 Quodlibeta, vedere: Quaestiones de Quolibet.
 Responsio ... de 108 articulis: 101, 26-264, 532.
 Responsio ... de 43 articulis: 101, 263, 534.
 Responsio ad lectorem Bisuntinum de 6 articulis: 113, 265, 535.
 Responsiones... de 30 et 36 articulis: 264, 534.
 Rigans montes: Principium.
 Scriptum super libros Sententiarum: 21, 41, 46, 56, 60, 66-69, 82-97, 107-108, 115, 118, 124, 162, 169, 174-175, 180, 186, 191, 196, 205, 216, 223-224, 229, 231, 235, 243-246, 250, 252, 263, 285, 295-296, 299, 310, 316, 318, 347, 365, 375, 381, 453, 458, 466-468, 474, 480, 492, 499-501.
 Sententia Libri De anima: 85, 268-274, 277, 279, 295, 298-300, 341, 343, 347, 492, 515.
 Sententia Libri De sensu et sensato: 270, 341, 516.
 Sententia Libri Ethicorum: 345-347, 493, 519.
 Sententia Libri Politicorum: 164, 354-355, 493, 519.
 Sententia super Libros de generatione et corruptione: 342, 354, 356-357, 404, 520.
 Sententia super Librum De caelo et mundo: 273, 342, 353, 355-356, 404, 493, 520.
 Sententia super Metaphysicam: 350-353, 493, 520.
 Sententia super Meteora: 357, 517.
 Sententia super Physicam: 299, 350-354, 493, 516.
 Sermones: 77, 128-135, 282, 301, 511, 541.
 Summa contra Gentiles: 126, 151, 156, 162, 165-194, 197, 199-200, 208, 223, 227, 244, 256, 277, 337, 365-366, 381, 468, 475, 492, 501-502.
 Summa theologiae: 17, 88, 90, 119, 174, 180, 182, 184-186, 189, 191-192, 196-197, 223, 228-251, 256, 271, 276, 325, 347-348, 390, 394, 396, 475, 492, 502-503.